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TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURİYET KUPASI MÜSABAKALARI
ANKARA, 26. - 28.10.2018

Event 38 Men, 800m Freestyle 25 years and older
28.10.2018 - 16:36 Results
MASTERLAR REKORLAR LCM 85 - 89 20:24.13 NEJAT NAKKAŞ İSTANBUL 29.10.2008
MASTERLAR REKORLAR LCM 80 - 84 17:56.62 ERSİN SÜEREN MERSİN 11.02.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 75 - 79 17:18.29 ERSİN SÜEREN ATİNA 18.03.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 70 - 74 13:28.75 TUNCAY ŞENYÜZ BURSA 17.02.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 65 - 69 13:27.03 TUNCAY ŞENYÜZ ANKARA 09.11.2014
MASTERLAR REKORLAR LCM 60 - 64 12:36.73 ALİ CAMAT MERSİN 10.02.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 55 - 59 11:21.04 ÖMER FAİK UĞUR MERSİN 11.02.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 50 - 54 10:48.34 Turgut ESEN TUR İSTANBUL/HEYBELİADA 02.08.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 45 - 49 10:17.23 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU MONTREAL (CAN) 08.08.2014
MASTERLAR REKORLAR LCM 40 - 44 10:18.79 BEKİR EMRAH GEMİCİOĞLU ANKARA 11.11.2012
MASTERLAR REKORLAR LCM 35 - 39 10:01.08 DURSUN SARU BURSA 17.02.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 30 - 34 10:02.74 AYTEKİN MİNDAN BURSA 26.02.2012
MASTERLAR REKORLAR LCM 25 - 29 9:27.85 Barış ILHAN TUR İSTANBUL/HEYBELİADA 02.08.2018
Points: DSV Masters 16

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Can YALCİNKAYA 92 Ueskuedar Su Sporlari SK 12:33.67 330
100m: 1:27.81 1:27.81 300m: 4:36.68 500m: 700m: 11:04.09 1:35.94
200m: 400m: 600m: 9:28.15 800m: 12:33.67 1:29.58

30 - 34 years

1. Ceysun CANDAS 84 Istanbul Anadolu SK 11:36.05 345
100m: 300m: 4:11.40 1:27.59 500m: 7:10.10 1:29.55 700m: 10:09.64 1:29.33
200m: 2:43.81 400m: 5:40.55 1:29.15 600m: 8:40.31 1:30.21 800m: 11:36.05 1:26.41

35 - 39 years

1. Alper YOLDAS 80 Ankara Ueniversitesi SK 11:37.30 453
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 4:18.97 1:30.74 500m: 8:46.77 2:58.89 700m:
200m: 2:48.23 1:30.33 400m: 5:47.88 1:28.91 600m: 800m: 11:37.30

2. Cetin CETİNER 83 Goeztepe SK 12:30.26 363
100m: 300m: 4:34.61 500m: 700m: 11:00.26 1:36.72
200m: 400m: 600m: 9:23.54 800m: 12:30.26 1:30.00

3. Volkan YUERUE 83 Ueskuedar Su Sporlari SK 14:49.37 218
100m: 1:31.10 1:31.10 300m: 5:11.17 1:54.01 500m: 9:03.76 1:55.50 700m: 12:57.99 1:54.89
200m: 3:17.16 1:46.06 400m: 7:08.26 1:57.09 600m: 11:03.10 1:59.34 800m: 14:49.37 1:51.38

4. Mehmet Goekhan DEVECİ 79 Ferdi 15:45.30 181
100m: 300m: 500m: 700m: 15:44.81
200m: 400m: 600m: 800m: 15:45.30 0.49

5. Merter PEKDOGRU 80 Eskisehir Osmangazi Ueniversite 16:32.07 157
100m: 1:49.38 1:49.38 300m: 6:06.90 2:09.94 500m: 10:21.01 2:07.29 700m: 14:31.19 2:02.49
200m: 3:56.96 2:07.58 400m: 8:13.72 2:06.82 600m: 12:28.70 2:07.69 800m: 16:32.07 2:00.88

40 - 44 years

1. Vahdi Umut BENGİ 78 Ankara Ueniversitesi SK 11:25.60 452
100m: 1:22.99 1:22.99 300m: 4:19.31 1:28.26 500m: 7:11.16 1:26.26 700m: 10:04.79 1:26.22
200m: 2:51.05 1:28.06 400m: 5:44.90 1:25.59 600m: 8:38.57 1:27.41 800m: 11:25.60 1:20.81

2. Emre OMAY 74 Odtue SK 12:25.70 351
100m: 1:23.89 1:23.89 300m: 4:32.85 1:34.95 500m: 7:44.19 1:36.07 700m: 10:54.54 1:35.03
200m: 2:57.90 1:34.01 400m: 6:08.12 1:35.27 600m: 9:19.51 1:35.32 800m: 12:25.70 1:31.16

3. Ege BATTAL 75 Ferdi 13:25.05 279
100m: 1:26.46 1:26.46 300m: 4:43.55 1:38.43 500m: 8:10.03 1:44.20 700m: 11:42.21 1:46.42
200m: 3:05.12 1:38.66 400m: 6:25.83 1:42.28 600m: 9:55.79 1:45.76 800m: 13:25.05 1:42.84

4. Koeken ILKER 74 Uludag Ueniversitesi Spor Kuluebue 15:23.48 185
100m: 1:33.54 1:33.54 300m: 5:22.98 1:57.52 500m: 9:25.76 2:01.47 700m: 13:31.90 2:02.82
200m: 3:25.46 1:51.92 400m: 7:24.29 2:01.31 600m: 11:29.08 2:03.32 800m: 15:23.48 1:51.58
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TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURİYET KUPASI MÜSABAKALARI
ANKARA, 26. - 28.10.2018

Event 38, Men, 800m Freestyle, 40 - 44 years

Rank YB Time Pts

5. Saban Yavuz PEKDOGRU 74 Eskisehir Osmangazi Ueniversite 18:31.74 106
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 18:31.74

45 - 49 years

1. Alper OERNEKAL 71 Eskisehir Sarar SK 10:28.13 600
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:49.99 1:19.34 500m: 6:29.92 1:19.92 700m: 9:10.93 1:20.62
200m: 2:30.65 1:18.55 400m: 5:10.00 1:20.01 600m: 7:50.31 1:20.39 800m: 10:28.13 1:17.20

2. Kagan OLGUNTUERK 73 TED Ankara Kolejliler Spor Kul 10:56.51 526
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:00.95 1:22.86 500m: 6:48.45 1:23.24 700m: 9:36.69 1:24.36
200m: 2:38.09 1:21.62 400m: 5:25.21 1:24.26 600m: 8:12.33 1:23.88 800m: 10:56.51 1:19.82

3. Ali TİRTİR 72 Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku 12:28.83 354
100m: 2:54.55 2:54.55 300m: 6:03.38 1:35.82 500m: 9:17.71 1:38.02 700m: 12:28.54 1:33.60
200m: 4:27.56 1:33.01 400m: 7:39.69 1:36.31 600m: 10:54.94 1:37.23 800m: 12:28.83 0.29

4. Mahmut Alper KOEKCUE 72 Lider Antalya SK 14:18.49 235
100m: 1:36.24 1:36.24 300m: 5:16.89 500m: 8:57.55 1:49.11 700m: 12:33.38
200m: 400m: 7:08.44 1:51.55 600m: 800m: 14:18.49 1:45.11

5. Ismail SESVER 70 Eskisehir Osmangazi Ueniversite 15:07.69 199
100m: 1:36.98 1:36.98 300m: 5:25.26 1:55.55 500m: 9:22.66 700m: 13:17.90 1:58.35
200m: 3:29.71 1:52.73 400m: 600m: 11:19.55 1:56.89 800m: 15:07.69 1:49.79

50 - 54 years

1. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Ueniversitesi SK 13:23.38 322
100m: 1:35.66 1:35.66 300m: 4:59.22 1:42.03 500m: 8:25.34 1:42.98 700m: 11:50.64 1:42.89
200m: 3:17.19 1:41.53 400m: 6:42.36 1:43.14 600m: 10:07.75 1:42.41 800m: 13:23.38 1:32.74

2. Saricicek YUEKSEL 67 Bogazici Olimpik Yuezme Spor Ku 16:22.22 176
100m: 1:44.18 1:44.18 300m: 5:48.89 2:02.25 500m: 9:58.87 2:06.43 700m: 14:16.48 2:10.44
200m: 3:46.64 2:02.46 400m: 7:52.44 2:03.55 600m: 12:06.04 2:07.17 800m: 16:22.22 2:05.74

55 - 59 years

1. Tayfun BALİKCİ 62 9 Eyluel Ueniversitesi Genclik V 15:56.06 248
100m: 1:40.39 1:40.39 300m: 5:42.67 2:04.43 500m: 9:50.14 2:03.49 700m: 13:59.06 2:02.79
200m: 3:38.24 1:57.85 400m: 7:46.65 2:03.98 600m: 11:56.27 2:06.13 800m: 15:56.06 1:57.00

2. Alp OENGEL 63 Ferdi 15:57.67 246
100m: 1:51.42 1:51.42 300m: 5:53.39 2:01.30 500m: 9:57.60 2:02.49 700m: 14:00.53 2:01.32
200m: 3:52.09 2:00.67 400m: 7:55.11 2:01.72 600m: 11:59.21 2:01.61 800m: 15:57.67 1:57.14

3. Ilhami AKKUM 60 Ferdi 19:41.44 131
100m: 2:05.69 2:05.69 300m: 7:06.91 500m: 12:11.34 2:29.76 700m: 17:17.19 2:26.17
200m: 400m: 9:41.58 2:34.67 600m: 14:51.02 2:39.68 800m: 19:41.44 2:24.25

60 - 64 years

1. Kamil KOESEOGLU 58 Ueskuedar Su Sporlari SK 13:22.93 473
100m: 1:30.73 1:30.73 300m: 6:36.99 3:24.59 500m: 10:02.10 1:42.76 700m:
200m: 3:12.40 1:41.67 400m: 8:19.34 1:42.35 600m: 11:43.87 1:41.77 800m: 13:22.93

2. Zafer ARSLAN 55 Adana Genclik SK 21:14.74 118
100m: 2:17.36 2:17.36 300m: 7:46.39 2:44.72 500m: 13:15.36 2:44.96 700m:
200m: 5:01.67 2:44.31 400m: 10:30.40 2:44.01 600m: 800m: 21:14.74
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TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURİYET KUPASI MÜSABAKALARI
ANKARA, 26. - 28.10.2018

Event 38, Men, 800m Freestyle

65 - 69 years

1. Rauf Nezih ESAL 52 Istanbul Yuezme Ihtisas SK 16:26.80 293
100m: 1:51.44 1:51.44 300m: 6:01.98 2:06.30 500m: 10:11.87 2:05.29 700m: 14:25.00 2:07.05
200m: 3:55.68 2:04.24 400m: 8:06.58 2:04.60 600m: 12:17.95 2:06.08 800m: 16:26.80 2:01.80

2. Ahmet Cemil URAL 49 Han Batur SK 18:56.46 192
100m: 2:09.17 2:09.17 300m: 6:56.27 2:25.11 500m: 11:45.35 2:25.04 700m: 16:35.68 2:24.35
200m: 4:31.16 2:21.99 400m: 9:20.31 2:24.04 600m: 14:11.33 2:25.98 800m: 18:56.46 2:20.78

70 - 74 years

1. Ibrahim DEMİROEZ 48 B.B. Bodrumspor SK 15:22.44 424
100m: 1:49.52 1:49.52 300m: 5:47.99 1:59.71 500m: 9:42.99 1:57.13 700m: 13:35.58 1:56.08
200m: 3:48.28 1:58.76 400m: 7:45.86 1:57.87 600m: 11:39.50 1:56.51 800m: 15:22.44 1:46.86

2. Mahmut Alpay BALABAN 48 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor 21:25.89 156
100m: 2:16.91 2:16.91 300m: 7:46.80 2:47.12 500m: 13:24.21 2:48.00 700m: 18:57.25 2:45.64
200m: 4:59.68 2:42.77 400m: 10:36.21 2:49.41 600m: 16:11.61 2:47.40 800m: 21:25.89 2:28.64

3. Selim KAVAK 47 Karesi Genclik ve SK 22:44.15 131
100m: 2:47.59 2:47.59 300m: 8:28.96 2:49.19 500m: 14:17.44 2:55.60 700m: 17:07.00
200m: 5:39.77 2:52.18 400m: 11:21.84 2:52.88 600m: 800m: 22:44.15 5:37.15

75 - 79 years

1. Behcet KURTİC 42 Ueskuedar Su Sporlari SK 14:10.99 643
YENİ TÜRKİYE REKORU

100m: 1:38.71 1:38.71 300m: 5:15.12 1:48.63 500m: 8:52.36 1:48.51 700m: 12:29.27 1:47.58
200m: 3:26.49 1:47.78 400m: 7:03.85 1:48.73 600m: 10:41.69 1:49.33 800m: 14:10.99 1:41.72


